АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         25.04.2022                                                                                                        №  87

с. Кичменгский Городок

Об исполнении бюджета сельского

поселения  Городецкое  за  1 квартал
2022 года

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ администрация  сельского поселения Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения  Городецкое за 1 квартал 2022 года  по доходам в сумме  5 314 315,88 рублей  по расходам в сумме  5 455 351,66 рублей  с  дефицитом бюджета  в сумме    141 035,78 рублей  (Приложение).

          2.Направить настоящее постановление в Совет  сельского поселения  Городецкое  и  контрольно – ревизионную комиссию Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района, осуществляющую   внешний  муниципальный финансовый контроль.
          3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете “Заря Севера”, и размещении  на официальном сайте  сельского поселения Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Глава  сельского поселения                                               И.В.Некипелова

	Приложение

	к положению о бюджетной процессе

	в муниципальной образовании Городецкое

	 от 22.02.2017 г. № 5

	                                                              Отчет

	                        об исполнении  бюджета  сельского поселения

	                                   Городецкое  за  1 квартал  2022 года

	              ( в рублях)

	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	8 215 000,00
	1 117 540,13

	Налог на доходы физических лиц
	1 988 000,00
	501 821,43

	Единый сельхозяйственный налог
	15 000,00
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	2 600 000,00
	135 353,08

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 656 000,00
	336 606,64

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 951 000,00
	94 532,84

	Доходы от  использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной  собственности
	0,00
	48 980,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	0,00
	246,14

	Штрафы, санкции, возмещение  ущерба
	5 000,00
	0,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	17 593 380,07
	4 196 775,75

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 230 300,00
	307 600,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	6 819 800,00
	1 597 698,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели
	2 028 100,00
	507 000,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	6 696 700,00
	1 671 096,65

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	536 200,00
	113 381,10

	Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	2 000,00
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	280 280,07
	0,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	25 808 380,07
	5 314 315,88

	Расходы

	Общегосударственные  вопросы
	9 819 800,00
	2 186 207,06

	Национальная  оборона
	536 200,00
	113 381,10

	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	2 668 807,62
	349 267,66

	Национальная экономика
	100 000,00
	0,00

	Жилищно-  коммунальное хозяйство
	13 927 379,36
	2 752 566,78

	Образование
	10 000,00
	3 066,05

	Социальная  политика
	195 500,00
	48 863,01

	Физическая культура и спорт
	100 000,00
	2 000,00

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	27 357 686,98
	5 455 351,66

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	0,00
	-141 035,78